
 VELKOMMEN TIL 
 SØRBORGEN SKOLE! 

 Sørborgen skole er en barneskole med 397 elever fordelt på 1.-7.trinn. Skolen har 
 SFO-ordning for 1.-4.trinnet for alle som ønsker det. Skolen ble bygd i 1967, men i 
 løpet av 1996 ble skolen utbygd og rehabilitert. I 2017 ble skolen utvidet med et 
 tilbygg. Nybygget huser nå 5.-7.trinn. 

 Vår visjon er  Vennskap, Mestring og Læring  .  Et godt  læringsmiljø er grunnlaget for all læring. Jobben med å 
 skape og opprettholde et godt læringsmiljø, må gjøres hver dag av alle sammen. Det gjelder lærere, barne- 
 og ungdomsarbeidere både i skole og SFO, renholdspersonale, vaktmestere, og ikke minst ledelse med 
 rektor i spissen. De voksne har fokus på å skape en god relasjon med hvert barn, og samtidig arbeide for at 
 klassemiljøet blir trygt og læringsfremmende for alle. 

 Skolens uteområde er delt i to. 1.trinn og SFO leker i eget område på “Lillesida” som ble oppgradert i 2019. 
 «Storsida» er området for 2.-7.trinn med ballbinge, lekeapparater, klatrestativ og kunstgressbaner. Det er 
 stor aktivitet både sommer og vinter. Elevene ved Sørborgen er glad i friminutt og Fysak. Skolen ligger fint til 
 med tanke på tur – og aktivitetsdager. 
 Skolen har fokus på fysisk aktivitet i opplæringen. Uteskole er flittig brukt som alternativ opplæringsarena av 
 alle trinnene. Alle lærere har etterhvert kompetanse i Fysisk Aktiv Læring som brukes opp mot alle fag, både 
 ute og i klasserommet. I tillegg har vi timeplanfestet regjeringens krav om fysisk aktivitet (fysak). 

 I arbeidet med gode klassemiljø, ligger nøkkelen til å forebygge mobbing i skolen. Vi er opptatt av å avdekke 
 mobbing, slik at voksne og barn kan ta grep og få det stoppet.  Det er nulltoleranse for krenkelser som 
 mobbing, vold, diskriminering og trakassering. Alle skal følge med og varsle om en elev ikke opplever 
 skolemiljøet som godt og trygt. Skolen har gode rutiner for å forvalte §9A i Opplæringsloven. 

 Skolen har fellessamlinger en gang i måneden for alle elever. Vår samling heter “Rusk og Rask”  og er en 
 viktig fellesarena der elevene møtes på tvers av trinn. Et trinn har til enhver tid ansvaret for å lage litt 
 underholdning til de andre. Det gir et fellesskap og elevene blir trygge på å formidle og dele med hverandre. 
 Her viser de frem hva de driver med gjennom sang, dans og opplesing. Vi har flere felles kulturopplevelser på 
 skolen. Skolen har sin egen lokalhistoriske uke hver juni. Dette er en tverrfaglig uke, der elevene på mange 
 vis blir kjent med bygda si. 

 Skolen ønsker et nært og godt samarbeid med foreldre/foresatte til det beste for eleven.Det er svært 
 avgjørende for skolen at også foreldre bidrar til at alle elever på trinnet har et godt læringsmiljø ved å være 
 raus og inkluderende, og bidra til aktiviteter som kan styrke samholdet mellom elevene og foreldrene. 
 Gjennom FAU og Brukerråd har også foreldre mulighet til å være med å påvirke. 

 Jeg ønsker dere velkommen til Sørborgen skole! 

 Med vennlig hilsen 
 Tove Sørtømme 
 rektor 


